

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
44346923W	<b>13 Aizpurua Azurmendi, Ane</b> <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>	
72499527P	<b>10 Amelibia Arratzio, Milena</b> <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 6</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	<b>016,9600</b>	
71443415X	<b>69 Amor Besada, Noelia</b> <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
17765484P	<b>103 Arnal Garcia, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72182912B	<b>132 Arriola Gonzalez-pinto, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 115 GIPUZKOA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72826037X	<b>6 Arroita Lopez, Irune</b> <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 5</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>	
05707764S	<b>48 Barrilero Fernandez, Ester</b> <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
71289477B	<b>34 Barriocanal Contreras, Cristina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 26</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
72831331Z	<b>17 Bernal Gonzalez, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>	
17763327J	<b>85 Briz Lacaba, Leticia</b> <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
14313397Z	<b>137 Bueno De Moya, Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
47505654M	<b>74 Campos Lopez, Maria Remedios</b> <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72526117X	<b>51 Cano Rabina, Silvia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
53353753D	<b>26 Carmona Soto, Lucia De La Candelaria</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 18</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>	
47098924F	<b>56 Castillo Espinos, Adela Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
72793870C	<b>23 Castillo Garcia, Jezabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	<b>001,6800</b>	
30236199P	<b>39 Cinta Palomo, Isabel Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>	
53487652W	<b>138 Cores Fuentes, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 120 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
53563027Y	<b>73 Cruz Utrilla, Ana</b> <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
76444746Z	<b>126 De Los Rios Gestoso, Lucia</b> <i>Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
80093077Q	<b>88 Diaz Diaz, Blanca Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
45315285H	<b>110 El Messaoudi Ouardani, Shausan</b> <i>Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 83</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
44564073D	<b>4 Eskudero Etxaniz, Igone</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 3</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>	
71678138H	<b>113 Fernandez Alvarez, Carlos</b> <i>Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
45892115P	<b>31 Fernandez Gracia, Jugatxi</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 23</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
30996457R	<b>111 Fernandez Guijarro, Genoveva</b> <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
80095064W	<b>119 Fernandez Martin, Melania</b> <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
74892554T	<b>35 Ferrer Espinosa, Ines Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
73209132V	<b>42 Ferrer Posa, Laura</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>	

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
15451971L	<b>25 Flores Barba, Maria Jose</b> <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 15</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>	
71025118Z	<b>133 Fraile Isart, Ana</b> <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
15514289F	<b>102 Fuentes Ibañez, Maria Del Rocio</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72826832T	<b>8 Ganuza Azaceta, Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 4</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>	
03923080Q	<b>115 Garcia Bermudez, Samuel</b> <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
53768920A	<b>130 Garcia Dantas, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
78959346R	<b>2 Garcia Diaz De Tuesta, Arantza</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>	
53718706K	<b>112 Garcia Esteban, Lorena</b> <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
16614233E	<b>27 Garcia Gaona, Sara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 19</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>	
71298059Z	<b>61 Garcia Garcia, Angela</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
52699834A	<b>22 Garcia Mateo, Jorge</b> <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	007,4400	000,0000	<b>007,4400</b>	
70903066T	<b>96 Garcia Mulas, Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 70</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
49071131X	<b>124 Garcia Ogando, Sara</b> <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
76428193K	<b>87 Garcia Ortega, Irene</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72404673Y	<b>16 Garcia Perez, Alba</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>	
72823446H	<b>106 Gil Cabañas, Jennifer</b> <i>Nº Orden ARABA: 78 GIPUZKOA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
78927363B	<b>12 Gomez Cea, Tania</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	<b>016,7200</b>	
44788063W	<b>97 Gonzalez Amador, Maria Del Mar</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
49043294A	<b>50 Gonzalez Martinez, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
71891553Q	<b>94 Gonzalez Moreno, Olaya</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
04625848L	<b>54 Gonzalo Bodoque, Nuria</b> <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
15452874W	<b>101 Herrador Lopez, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
77812960G	<b>86 Herrero Delgado, Cayo Martin</b> <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72894159Y	<b>135 Hidalgo Lacalle, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 105</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
50616730D	<b>46 Hidalgo Prieto, Inmaculada</b> <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>	
06278877S	<b>55 Huertas Escribano, Eliria</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
26244496R	<b>77 Iglesias Moya, Jose</b> <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
73112285T	<b>136 Inchaurredo Recalde, Andrea</b> <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 105</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
53372574Q	<b>89 Iranzo Escobar, Mirian</b> <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72152304Q	<b>37 Jara Gomez, Gloria</b> Nº Orden BIZKAIA: 29	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>
71298591V	<b>93 Jimenez Aroca, Patricia</b> Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
76086123F	<b>84 Laja Gavilan, Francisco</b> Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
77821638B	<b>57 Larrondo Garcilaso De La Vega, Carolina</b> Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
03472488V	<b>52 Lazaro De Pablos, Celia</b> Nº Orden BIZKAIA: 41	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
76998220Q	<b>68 Lopez Hermida, Cesar</b> Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
77575845L	<b>107 Lopez Soria, Estefania</b> Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72754558S	<b>3 Lopez De Maturana Elorza, Amaia</b> Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 2	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>
25600114X	<b>29 Luna Toro, Antonio</b> Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 17	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>
76652601H	<b>53 Lupiañez Tapia, Fernando</b> Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
72696179X	<b>66 Luquin Villanueva, Vanesa</b> Nº Orden ARABA: 42	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22587633T	<b>104 Mallol Boix, Laura</b> Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
73205117G	<b>90 Malo Aso, Cayetana Maria</b> Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 64	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
07254603N	<b>122 Mangas Gato, Paula</b> Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 94	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
03127608E	<b>70 Marcos Valenzuela, Gema Maria</b> Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72739851M	<b>1 Marin Salazar, Irati</b> Nº Orden GIPUZKOA: 1	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>
53701583X	<b>114 Marquez Diaz, Antonio</b> Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 87	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
04625642C	<b>125 Martinez Hortelano, Jose Alberto</b> Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 97	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45862073G	<b>100 Martinez Rios, Angela</b> Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
48549853G	<b>116 Mayol Perez, Maria Luisa</b> Nº Orden BIZKAIA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
47436239G	<b>45 Meana Ramon, Olga</b> Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>
74521003Z	<b>123 Meleró Rus, Ana Isabel</b> Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 95	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
32068802V	<b>75 Mera Dominguez, Silvia</b> Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78998682F	<b>7 Mijangos Prieto, Vanesa</b> Nº Orden BIZKAIA: 5	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>
46978852H	<b>19 Montolio Sole, Alba</b> Nº Orden ARABA: 10	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	<b>008,4800</b>
30987438K	<b>80 Moreno Dominguez, Laura</b> Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45886161B	<b>99 Moreno Quintana, Laura</b> Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 73	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
74870243E	<b>72 Moreno Vera, Maria Angeles</b> Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44644519R	<b>91 Olcoz Ruiz, Alessandra</b> Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
25737019L	<b>118 Olea Rivas, Irene</b> <i>Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
76429413E	<b>92 Ortigosa Arrabal, Alba</b> <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72742798P	<b>5 Ortiz De Zarate Roman, Alaitz</b> <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 4</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>	
72804085T	<b>21 Orzaiz Garde, Olaia</b> <i>Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 12</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>	
50499445R	<b>63 Padilla Vasquez, Ysabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 40 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
44523768T	<b>28 Pajuelo Vazquez, Elena</b> <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 16</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>	
71948841B	<b>79 Paniagua Melendre, Ana Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
03935402X	<b>47 Peces Gonjar, Carolina</b> <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>	
72805094C	<b>30 Perez Cadarso, Angela</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 22</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
76581005K	<b>41 Perez Lopez, Andrea</b> <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>	
72489597Z	<b>36 Perez De Arenaza Lambea, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>	
50426755Z	<b>59 Polo Gutierrez, Ana Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72728797Z	<b>14 Porras Porras, Ana</b> <i>Nº Orden ARABA: 8 GIPUZKOA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>	
54128355V	<b>127 Pouso Rivera, Alicia</b> <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
53279556X	<b>58 Pozas Flores, Olga</b> <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
02720064S	<b>24 Prieto Sanz, Ana Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 15</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	<b>001,6800</b>	
04226091W	<b>83 Ramos Avila, Esther</b> <i>Nº Orden ARABA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
47368599F	<b>43 Reigada Macia, Eva</b> <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>	
50497993K	<b>62 Roca Paredes, Janet</b> <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
23021457K	<b>71 Rodrigo Mulero, Esteban</b> <i>Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
71955894A	<b>117 Rodriguez Fernandez, Mirian</b> <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
15516757Z	<b>134 Rodriguez Morillas, Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
46894415Z	<b>60 Rodriguez Riesco, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
79024221Q	<b>121 Rodriguez Ruiz, Lidia</b> <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72126615H	<b>64 Rubio Marcos, Cristina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
76444240Z	<b>32 Ruz Moreno, Sara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
22753323K	<b>11 Saenz Martin, Irati</b> <i>Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 7</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	<b>016,7200</b>	
16613389Y	<b>49 Saenz Saenz, Alexandra</b> <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>	
47397004F	<b>105 Salas Galiano, Marta Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 90 GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
44642815E	<b>120 San Juan Moreno, Andrea</b> <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 92</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
75560910E	<b>76 Sanchez Camacho, Alicia</b> <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
78511316B	<b>81 Sanchez Carrasco, Ernesto Jesus</b> <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
70904086P	<b>98 Sanchez Conde, Javier</b> <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
48397065M	<b>65 Sanchez Martinez, Mari Carmen</b> <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
47472962L	<b>33 Sanchez Zamarro, Patricia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 25</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>	
06281190M	<b>128 Sanchez- Manjavacas Romero, Sandra Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
70869094E	<b>129 Sanchon Gomez, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
33560044P	<b>38 Sanjuan Fernandez, Amalia</b> <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>	
45673998T	<b>18 Santana Rojo, Jennifer</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 12</i>	000,0000	000,0000	000,9600	008,0000	<b>008,9600</b>	
33532420F	<b>40 Santaolalla Pascual, Eva</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>	
15501585E	<b>109 Sanz Garcia, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
78748699B	<b>67 Segura Del Arco, Raul</b> <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
12422171D	<b>108 Somavilla Luengo, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 80 GIPUZKOA: 81</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
Y4519045L	<b>131 Suberlak , Paulina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
76088926G	<b>95 Tendero Roldan, Gloria</b> <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
72505043G	<b>15 Tolosa Padilla, Nahikari</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>	
72804029J	<b>20 Ucar Ugalde, Olaia</b> <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	<b>008,4800</b>	
78938847H	<b>44 Usle De Pablo, Marina</b> <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>	
47855177C	<b>78 Vericat Campos, Anna</b> <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	
78937777Y	<b>9 Vicente Saez, Nerea</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>	
44615699T	<b>82 Villegas Baztan, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>	